

Pachet materiale conform ADV1181110

I.D.: 51468156

Data publicarii	09.11.20	Coduri CPV	39800000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.871,87 RON - 3.871,87 RON

Descriere: Praf de curatat Ajax 450 g buc 20 4.95 lei 99.00 lei Perie curatat plafon sferica coada telescopica 1.5 m buc 2 7.59 lei 15.18 lei Biocarpet 750 ml buc 5 7.20 lei 36.00 lei Bureti vase metalici buc 200 0.42 lei 84.00 lei Calgon 500 g buc 30 9.45 lei 283.50 lei Spray dezinfectant suprafete Dettol 400 ml buc 10 16.33 lei 163.30 lei Detergent geam cu pulverizator 500 ml Clin buc 30 4.52 lei 135.60 lei Crema de curatat Cif 500 ml buc 20 4.89 lei 97.80 lei Saci menaj 35 l, 50 buc/rola, negri rola 30 2.20 lei 66.00 lei saci menaj 120 l, 10 buc/rola, negri rola 5 3.70 lei 18.50 lei Cillit Bang anticalcar 750 ml buc 20 11.70 lei 234.00 lei Saci menaj 240 l, 10 buc/rola rola 3 6.99 lei 20.97 lei Detergent universal suprafete Mr Proper 1 l buc 40 7.00 lei 280.00 lei Matura stradala cu coada si bucsa metalica 400 mm , 52x45x23 buc 3 13.99 lei 41.97 lei Detergent automat Ariel 10 kg sac 6 84.00 lei 504.00 lei Odorizant WC Pons 200 ml buc 15 12.60 lei 189.00 lei Detergent vase Fairy 400 ml buc 40 3.05 lei 122.00 lei Faras plastic cu coada inalta 28x23x80 mm buc 10 6.00 lei 60.00 lei Galeata plastic cu storcator 15 l buc 10 7.30 lei 73.00 lei Hartie prosop, alba, portionata, 2 role/set, 2 straturi set 200 2.00 lei 400.00 lei Hartie igienica, 2 staturi, portionata gofrata, alba rola 400 0.43 lei 172.00 lei Lavete BBC 40x30 cm, buc 90 0.55 lei 49.50 lei Manusi menaj XL per 20 1.99 lei 39.80 lei Solutie antimucegai 750 ml Sano inalbitor suprafete buc 2 11.00 lei 22.00 lei Matura plastic cu co
